
PROTOKOLL 

 

Styrelsemöte samfälligheten Papegojan 2019-12-09 

 

Närvarande: 

A: Anneli Klerestig 

B: Peter Ståhl 

C: Susanna Wikfeldt 

D: Thorkell Snaebjörnsson 

E: Zenny Gram 

F: Ej närvarande (Arnar Hartmannsson) 

G: Ej närvarande (Kristofer Hjalmarsson) 

H: Ewon Wall 

 

 

FÖREGÅENDE PROTOKOLL 

Inga synpunkter på föregående protokoll. 

 

 

EKONOMISKT LÄGE 

Thorkell rapporterade att vi inte genomfört alla åtgärder som det var tänkt under 

2019 (krypgrundsluckorna t e x) och därför ser den ekonomiska ställningen ännu 

bättre ut än väntat.   

 

UNDERLAG TILL VALBEREDNINGEN 
Ingen ny representant är ännu vald för länga A. För länga B kommer Björn 

Johansson i nr 100 att bli ny representant och för länga C kommer Johan 

Börjesson att ställa upp i ett år (dock inte som sekreterare) innan någon annan är 

villig att ta vid. Valberedningen kommer att kallas till nästa styrelsemöte. 

 

AVFUKTARE 

Anticimex har åtgärdat bristerna i marktäckningen under länga G och vi 

kommer att genomföra en ny kontrollmätning mellan februari till mars 2020 för 

att kunna jämföra med samma period förra året. Service genomfördes under 

november och Ewon har protokollen. Att fortsätta diskussionerna om ett 

serviceavtal är ingen bra idé innan vi ser att det fungerar bra under länga G. 

 

 

FÖR SMÅ PARKERINGSRUTOR 
Dagens bilar är mycket bredare än äldre bilar och det blir problem på våra 

parkeringsplatser när man skall öppna dörrar och få ut barnstolar mm. Det kan 

leda till att personer ibland ställer sig mittemellan två parkeringsrutor. Förslaget 

är att bredda platserna vilket då visserligen leder till färre platser men att 



minskningen kan begränsas om vi utökar parkeringsytan vid infarterna i och 

med att vi till våren kommer att ta hjälp med att rycka upp buskar och anlägga 

gräsmatta. I samma veva kan vi få hjälp att asfaltera dessa ytor. Det beslutades 

om att vi kommer att ta upp detta på årsmötet nästa år. En allmän uppmaning 

till alla är så länge att alltid ställa in bilen i garaget! 
 

 

MILJÖHUSET 

Plåtslagaren har kommit tillbaka och bättrat på plåtarbetet men det läcker 

fortfarande in så han får komma tillbaka ytterligare en gång. Christer Andersson 

fortsätter att mäta vattenmängden som läcker in. 

 

Tvättning av kärl är beställt men de har mycket att göra så det kan ta tid innan 

detta kan genomföras. 

 

Det händer ofta att kärlen med plast är överfulla innan det är dags för tömning. 

Vi skulle behöva hjälpas åt att pressa ihop innehållet. Man kan använda kvasten 

som står i miljöhuset. Om vi skulle lägga till ytterligare ett kärl för plast så går 

priset upp med 3300 SEK per år. Vi kommer att ta upp detta på årsmötet. Ewon 

erbjöd sig att lägga ut information om tömningsdagar på vår hemsida (sitter även 

på väggen i miljöhuset) för att vi skall kunna hålla reda på dessa och i den mån 

det går, vänta med att slänga tills dagen efter tömning om vi har mycket för att 

undvika översvämning av kärl. Zenny mfl har bytt glimtändare i miljöhuset. 

 

 

 

HEMSIDAN 

Kristofer var inte närvarande så vi får diskutera hemsidan vid nästa möte. 

 

 

ÖVRIGT 
Hasse Andersson kommer att installera solpaneler och installationen påbörjas 

februari 2020. Det finns möjlighet för fler att hänga på. Det blir en intressant 

referens. 

 

 

Årsmötet bestämdes till tisdagen den 10/3 kl. 19.00 preliminärt i 

Kvarnbyskolans matsal. Mer information kommer när det närmar sig. 

Motioner till Årsmötet skall vara Styrelsen tillhanda senast 15 februari 

2020. 

 

Zenny har tagit reda på kostnader för att byta ut armatur i gatubelysningen. 

Soluppladdad armatur är dyrare än led. Med led-armatur kan vi styra hur starkt 



det skall lysa och vi kan dessutom få närvarosensorer så att det inte lyser så 

mycket förrän någon närmar sig stolpen. Detta är även bra ur inbrottssynpunkt 

då det blir mer tydligt att någon passerar i området när ljusstyrkan plötsligt ökar. 

Om en cell går sönder så tappar vi bara en marginell del av effekten. Energi-

förbrukning på befintlig belysning kostar mindre än 17000 SEK per år. Det är 

snart dags att byta belysning (det är rekommenderat vart 4e år) så det passar bra 

att se över ett ev. byte av armatur-sort. En aktivitet i UH-planen? 

 

 

NÄSTA MÖTE 

Nästa styrelsemöte hålls den 17/2 hos Thorkell Snaebjörnsson på Flintegatan 76. 

 

 

Styrelsen önskar alla en God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

 

                        
 

Protokollförare:  Justeras av: 

 

Susanna Wikfeldt  Ewon Wall 

 


